¹¹ W tekście evidentny błąd: cognotam.

querele suscepit et ad eam actori sequelam alias czog misit, et actor sequelam suscepit parte rea iuri solidante (1510, 2, nr 1084). Ob. zestawienie 1.

Dać: *extunc resignacio sua procedere debet et pervenire alias dacz* (1495, 2, nr 557).

Dawność: *et prescriptio alias dawnoscz dudum lapsa est* (1496, 2, nr 609).

Do: *et ipsi exaudientes querimoniam ceperunt eis ad venditorem, alias do sachoczcze* (1472, 1, nr 1219).

Dziewierz: *extunc Margaretha iure meliori talia bona possidet, quam levires alias dziewyeze* (1491, 2, nr 420).

Folga: *cui testimonio ius vestrum adhesit et folgą fecit tanquam concordi* (1497, 2, nr 650); *cui testimonio ius dedit folgam* (1500, 2, nr 796), ob. też forge.

Forge¹²: *et ex quo fideiussoria facta est post inscripcionem regestri, et ius dedit assensum alias forge testimonio, super quod dederunt assensum, sed tantum Stano [...] dixit, se tenere registro vestro, super quod regestrum eciam ius dedit assensum* (1492, 2, nr 460).

Frymark: *et adversa pars testes duxit, qui recognoverunt, quia pater actricis residentibus ipsis in banito iudicio fassus est, quod sibi pars adversa satisfecit frymarkawy* (1504, 2, nr 924).

Fryst: *ex quo pars adversa, videlicet Nikel et Zoszną receperunt sibi dilacionem alias fristu contra actorem in primo et secundo termino* (1488, 2, nr 322); *ex quo pars adversa citata existens ab actore ad iudicium bannitum postulavit fristh ad duas septimanas; ...extunc iste actor, quia citavit partem adversam super fristh per quindenam datum per actorem, pro iure susceptum, pro hoc luit iuri penam et non parti adverse* (1499, 2, nr 752).

Futtirhusz: *ex quo Raphael de Syndzyschow [...] simpliciter insinuavit, quia dominus Iohannes Gaffron intromittit se in futtirhusz domini sui, et tenet illud; ad quod futtirhusz et ortum asserebat dominum suum maius ius habere, quam dominus Gaffron; quod futtirhusz – eciam dicit – sibi inscriptum esse in iure montanico; et dominus Gaffron quesivit, utrum tantum habet querere contra ipsum pro futtirhusz...; iterum dominus Gaffron quesivit per sentenciam: ex quo littera Regie Maiestatis habet vim et vigorem, utrum iam secundum eandem litteram Regie Maiestatis aliquod pati debeam ab ipso Gregorio Kazala, quod tangit futtirhusz?... extunc propinquior est dominus Iohannes Gaffron obtinere supradictum futtirhusz cum ortis, cum tali sufficienti probacione, et per amplius nil contrarii seu impedimenti pati debet a dicto Gregorio Kazala* (1493, 2, nr 482); *ut habere posset fristh ad consiliandum et ad deliberandum contra partem agentem* (1500, 2, nr 784).